

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS  
Registrerede revisorer  
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109  
6700 Esbjerg  
Telefon 75 45 44 77  
Telefax 75 18 16 90  
E-mail 5r@5r.dk

**Svend Aage Hansen Automobiles ApS**  
**Marsvænget 17**  
**6670 Holsted**

**CVR-nr. 87 96 71 15**

**Årsrapport 1/10 2022 - 30/9 2023**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 15/11 2024

**Dirigent**

  
Svend Aage Hansen



## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	side	1
<b>Påtegninger</b>		
Ledespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
<b>Ledelsesberetning</b>		
Beretning	side	4
<b>Regnskab 1/10 2022 - 30/9 2023</b>		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Noter	side	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Svend Aage Hansen Automobile ApS Marsvænget 17 6670 Holsted
<b>Generelle oplysninger</b>	
CVR nr.	87 96 71 15
Hjemstedskommune	Vejen
Regnskabsår	44
Regnskabsperiode	1/10 2022 - 30/9 2023
<b>Direktion</b>	Svend Aage Hansen
<b>Revisor</b>	Revisionscentret 5R Esbjerg ApS Frodesgade 109 6700 Esbjerg  Tlf. 75 45 44 77

## Ledelsesberetning

---

### **Aktivitet**

Selskabets formål er formueadministration.

### **Økonomisk udvikling**

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 198.044. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttoresultat		-12.181	-16.928
<b>Resultat før renter</b>		-12.181	-16.928
Finansieringsindtægter		237.054	5.862
Finansieringsomkostninger		-26.829	-282.135
<b>Resultat før skat</b>		198.044	-293.201
Skat af årets resultat	B	0	0
<b>Årets resultat</b>		198.044	-293.201
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		76.044	-411.001
		198.044	-293.201

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>30/9 23</u>	<u>30/9 22</u>
<b>Aktiver</b>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.332.874	3.175.280
Andre tilgodehavender	1	1	0
Tilgodehavende selskabsskat		3.639	1.510
Likvide beholdninger		7.406	892
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.343.920</u>	<u>3.177.682</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>3.343.920</u>	<u>3.177.682</u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		200.000	200.000
Udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Overført resultat		2.920.926	2.844.882
Egenkapital i alt		<u>3.242.926</u>	<u>3.162.682</u>
<b>Gæld</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		85.994	0
Gæld i alt		<u>100.994</u>	<u>15.000</u>
<b>Gæld i alt</b>		<u>100.994</u>	<u>15.000</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>3.343.920</u>	<u>3.177.682</u>

**Aktiver indregnet til dagsværdi**
**C**

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>A Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>B Selskabsskat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabsskat i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>C Aktiver indregnet til dagsværdi</b>		
Værdi ultimo indregnet i balancen, værdipapirer	3.332.874	3.175.280
Årets urealiserede gevinst eller tab indregnet i resultatopgørelsen, værdipapirer	201.997	-281.406